
RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
Farnosť sv. Štefana, kráľa

Nám. sv. Trojice 3, 900 31 Stupava,   
tel.: 0910 632 222    e-mail:  stupava@ba.ecclesia.sk

Sv. Petra a Pavla, apoštolov
29. jún 2025

Liturgický kalendár

Pondelok: Prvých svätých mučeníkov Cirkvi v Ríme (ľubovoľná spomienka)
Streda: Návšteva preblahoslavenej Panny Márie (sviatok)
Štvrtok: sv. Tomáša, apoštola (sviatok)
Sobota: sv. Cyrila, mnícha a Metoda, biskupa, slovanských vierozvestov, patrónov Európy 
              (slávnosť)
Nedeľa: 14. nedeľa v cezročnom období 

Nedeľa
29. jún
2025

730

900

900

1030

+
+

Pavel a Jolana Malatinskí a ich rodičia
Rudolf Neradovič, rodičia Jozef a Emília, brat Jozef a st. r. z os.
Poďakovanie za 30 r. života a prosba o B. pomoc a ochranu
Za farníkov

Stupava
Mást
Stupava
Stupava

Pondelok 1800 Poďakovanie za 50 r. života a 20 r. manželstva Stupava

Utorok 700

1800 +
Za Božiu pomoc v chorobe pre priateľku Evu
Jozef Štefek a rodičia

Mást 
Stupava

Streda 730 + syn Stupava

Štvrtok 1800

1900
+
+

Pavel Zapalač – 5. výročie
Peter

Stupava
Mást

Piatok 700

1800 +
Za Božie pož. pre Veroniku pri príležitosti sviatosti birmovania
Marta Zviráková – nedožitých 100 r. a manžel František

Mást
Stupava

Sobota

730

900

1030

1500

1700

1800

+ Dušan Fusek a rodičia z oboch strán
Sobášna sv. omša: Ján Rosina a Lívia Orlovská
Večeradlo
Za ružencové spoločenstvo p. Moniky Muškátovej

Stupava
Mást
Stupava
Stupava
Stupava
Stupava

Nedeľa
6. júl
2025

730

900

1030

+
+

členovia rodiny Ozábalovej
František a Mária Fusekoví a st. r. Fusekoví a Lachkovičoví a 
ich deti
Za farníkov

Stupava
Mást

Stupava

Dnes je zbierka na dobročinné diela Svätého Otca.

Budúci týždeň je  prvý piatok v mesiaci. Spovedať budeme pol hodinu pre sv. omšami a v piatok od
16:30 hod. 

Počas prázdniny nebude bývať sv. omša o 9:00 hod. v Stupave. 
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